

# SIA „ZAAO” NOLIKUMS akcijai: “Otrreiz modē”

## Atkārtotai izmantošanai derīgu apavu un tekstila pieņemšanai

### Ideja un mērķis

- Popularizēt atkārtoti izmantojamu apavu, apģērbu, mājas tekstila (turpmāk tekstā – apavi un tekstils) savākšanu EKO laukumos. Informēt sabiedrību par apavu un tekstila atkārtotas izmantošanas iespējām. Palielināt savāktu apavu un tekstila apjomus, mazinot šī atkritumu veida nonākšanu tam neparedzētās vietās, tai skaitā dabā, kā arī nodrošinot resursus atkārtotai izmantošanai.
- Popularizēt EKO laukumus un šķiroto atkritumu nodošanas iespējas.

### Akcijas norises laiks

Akcija tiek organizēta no 2021. gada 1. septembra līdz 2021. gada 30.septembrim.

### Piedalīšanās

Klients var piedalīties akcijā, ja nogādā jebkurā no 21 SIA “ZAAO” EKO laukumiem atkārtotai lietošanai derīgu vismaz 1 apavu pāri vai 1 tekstila vienību. Materiālam jābūt ievietotam un tas jānodod polimēra iepakojumā, kas ir pēc iespējas caurspīdīgs. Vienā apmeklējuma dienā var aizpildīt vienu akcijas kuponu. Katrs akcijas dalībnieks var iesniegt neierobežotu kuponu skaitu. EKO laukuma pārzinis piedāvā klientam piedalīties akcijā un, ja klients piekrīt, tad aizpilda akcijas kuponu un ievieto kuponiem paredzētajā kastē, kas atrodas EKO laukumā. Akcijas beigās visus kuponus (nesalocītus) ZAAO darbinieki nogādā SIA “ZAAO” Valmieras birojā - Atkritumu apsaimniekošanas daļā.

### Tehniskais izpildījums

Apavi un tekstils tiek ievietoti EKO laukumā esošajā konteinerā ar uzlīmi “Apavi” vai “Tekstila izstrādājumi”, tālāk tie tiek nogādāti un novietoti Valmierā, Dzelzceļa ielā 5 Noliktavā uzglabāšanas konteineros. Visa savāktā materiāla nodošana tiek pieteikta sadarbības partnerim SIA "Eco Baltia Vide".

### Pieteikšanās noteikumi

1. Akcijā aicinātas piedalīties gan juridiskas, gan fiziskas personas, izņemot SIA „ZAAO” darbiniekus.
2. **Tiek pieņemti apģērbi, mājas tekstils un apavi:**  
Tīrs (relatīvi), sauss, bez bojājumiem - caurumiem un plēsumiem, nedaudz atiris pa vīli, bet ar stingru auduma struktūru, visa veida apģērbs (krekli, bikses, jakas, mēteļi, šalles, cimdi, cepures u.tml. gan vilnas, kokvilnas, sintētiskas, ādas, mākslīgās ādas), divieļi, aizkari, paklāji, kas nepārsniedz 1.5\*2metri, jostas, somas, gultas veļa, pārklāji, spilveni un segas, apavu pāris - vizuāli vēl nēsājami, valkājami, lietojami apģērbi, mājas tekstils un apavi.
3. **Netiek pieņemti apģērbi, mājas tekstils un apavi:**  
Mitrs vai slapjš, pelējis, ar specifisku smaku, satur pārtikas vai eļļas un naftas produktu paliekas, jebkādi gumijas un ziemas sporta apavi, apavi, kas nav pāris, bojāti (bez zoles, rāvējslēdzēja, cauri vai plēsti) apavi, apģērbi un mājas tekstils, paklāji, kas lielāki par 1.5\*2metri, lupatas, auduma atgriezumus, apakšveļa, zeķes, matračī, bižutērija, rotallietas.

### Akcijas uzvarētāja noteikšana

Akcijas uzvarētāja noteikšanā tiks lietots izlozes princips. Izlozi veic SIA “ZAAO” trīs darbinieku sastāvā.

No katrā EKO laukumā iesniegtajiem kuponiem tiks izlozēti dāvanu saņēmēji - pleidi ar Daibe Zero logo (kopā 21gb.).

Lielo balvu ieguvējus noteiks izlozējot 3 kuponus no visiem 21 EKO laukumos iesniegtajiem akcijas kuponiem. Pirmā izlozētā kupona iesniedzējs balvā saņems dāvanu karti no t/c "Valleta" 150 EUR vērtībā (nodrošina t/c "Valleta"), otrā izlozētā kupona iesniedzējs balvā saņems stilista konsultāciju (3 stundas) skapja revīzijai vai konsultāciju pārdomātiem pirkumiem 100 EUR vērtībā (nodrošina Ineta Zariņa), trešā izlozētā kupona iesniedzējs balvā saņems tvaika gludināšanas iekārtu Philips GC558/30 180 EUR vērtībā (nodrošina SIA "ZAAO").

#### **Akcijas uzvarētāju paziņošana**

Balvu ieguvējus paziņos līdz 2021. gada 20.oktobrim [www.zaaol.v](http://www.zaaol.v) . Ar uzvarētājiem SIA "ZAAO" sazināsies personīgi, izmantojot norādīto kontaktinformāciju akcijas kuponā, un vienosies par balvas saņemšanu.

Akcijas nolikums pieejams mājas lapā [www.zaaol.v](http://www.zaaol.v) un pie EKO laukumu pārziņiem.